
                                                      У К Р А Ї Н А                                                                                               

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

                                                      РІШЕННЯ №  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

 

від «24» червня 2022 р. 

                                                

Про внесення змін до Переліку 

першого типу об’єктів оренди  

комунальної власності 

 

           Відповідно до статей 43, 59, 60 Закону України «Про  місцеве  

самоврядування в  Україні», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», враховуючи припинення договору оренди частини приміщення 

загальна площа 153,50 кв.м за адресою м. Житомир, вул. Вокзальна,12, 

технічний стан вільних приміщень за зазначеною вище адресою, який 

потребує ремонту та внесення значних інвестицій, висновки та рекомендації 

спільного засідання постійних комісій районної ради з питань бюджету, 

комунальної власності та соціально-економічного розвитку, з питань 

регламенту, законності, правопорядку і прав людини, депутатської етики, 

забезпечення діяльності депутатів та місцевого самоврядування від 29.11. 

2021року,  районна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Переліку першого типу об’єктів оренди, які 

підлягають передачі в оренду на аукціоні, затвердженого рішення 11 сесії 

Житомирської районної ради 8 скликання від 01.10.2021р. №185 «Про 

внесення змін до Переліків першого та другого типу об’єктів оренди 

комунальної власності, затверджених рішеннями районної ради від 

28.05.2021р. №152 та від 30.07.2021р. №168» ( з урахуванням змін і доповнень 

до нього рішеннями районної ради від 03.12.2021р. №200 та від 24.12.2021р.   

№215), а саме: 

 1.1. Внести зміни в пункт 9 Переліку першого типу: в зв’язку з  поділом 

площі об’єкту оренди - частини приміщення за адресою м. Житомир, вул. 

Вокзальна,12 на два об’єкти оренди, замість «загальна площа 153,50 кв.м.» 

слід читати: «загальна площа 504,80 кв.м.». 

           1.2. вилучити з Переліку першого типу пункти 11 та 12, а саме:  

 «11. Частина приміщення  загальною площею 123,70 кв.м. за адресою: 

Житомирська область, м. Житомир, вул. Вокзальна, 12, балансоутримувач – 



Житомирська районна рада, приміщення вільне, цільове використання – будь 

яке.  

12. Частина приміщення  загальною площею 227,60 кв.м. за адресою: 

Житомирська область, м.  Житомир, вул. Вокзальна, 12, балансоутримувач – 

Житомирська районна рада, приміщення вільне, цільове використання – будь 

яке.».  

           1.3. Пункт 13 Переліку першого типу вважати пунктом 11, а саме: 

«частина приміщення гаражу загальною площею 165,50 кв.м. за адресою: 

Житомирська область, м. Житомир, 1-й провулок Корольова, 6, 

балансоутримувач – Комунальна установа «Трудовий архів» Житомирської 

районної ради, приміщення вільне, цільове використання – будь яке».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, комунальної власності та соціально-

економічного розвитку. 

 

Заступник голови  районної  ради                                               В. ПАЛІЙ 

 

 


